Організаційні аспекти // *Військово-історичний альманах* (далі — ВІА). — Ч. 6. — Київ, 2003. — С. 43.
- 16 *Справочна книга Армії й Фльоти України.* — К., 1918. — С. 58.
- 17 ЦДАВО. — Ф. 2234. — Оп. 1. — Спр. 2. — Арк. 2.
- 18 Там само. — Арк. 3 зв.
- 19 *Подольская мысль.* — 1918. — 6 авг. (24 июля). — С. 2.
- 20 ЦДАВО. — Ф. 2234. — Оп. 1. — Спр. 2. — Арк. 5.
- 21 Там само. — Арк. 9.
- 22 Там само. — Арк. 8.
- 23 Там само. — Арк. 13.
- 24 ЦДАВО. — Ф. 2293. — Оп. 1. — Спр. 1. — Арк. 5.
- 25 Там само. — Арк. 5.
- 26 *Робітнича газета.* — 1919. — 13 лип. — С. 1.
- 27 Там само. — С. 1.